
oliv/OoW/DII/ 
DODATE K Č. 2 

S MLOUVY  O DÍLO č.23-22 
ze dne 13.10.2023 a dodatku Č. 1 ze 18.12.2023, uzavřený dle §  2586 a násl. zákona Č. 89/2012 S b., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů na provedení díla, a to: 

„UI. Za Dědinou, Uherské Hradiště" 

Objednatel 
název: 

zastoupené: 
I Č:  
DI Č:  
bankovní spojení: 
Č . účtu: 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště 
Ing. S tanislavem Blahou, starostou města 
00291471 
CZ00291471 
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27- 1543078319/ 0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: 
Ing. Michaela J anečková, odbor investic, tel.572 525 275 
mobil: 739 488 560, e-mail:  michaela.ianeckova@ mesto-uh.cz 

(dále jen „objednatel') 

a 

Zhotovitel 
název: 
s í dl o:  

TUFÍR  spol. $ r.o. 
Na Drahách 881, 686 04 Kunovice 

zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C , vložka 40619 
zastoupen: Ing. Michalem Kudělkou, jednatelem společnosti 

724 122 307, kudelka@ tufir.cz 
26263718 
CZ26263718 
Komerční banka, a.s. 
43- 7587730257/ 0100 

ve věcech technických je oprávněn jednat: 
David Olšák 
mobil: 606 770 553, e-mail:  stavba a(~tufir.cz, priprava a[7tufir.cz 

(dále jen „zhotovitel') 

Č lánek I. 
Prohlášení stran 

1. S hora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 13.10.2023 uzavřely smlouvu o dílo č.23-22 (dále 
jen „smlouva") a dne 18.12.2023 dodatek Č. 1, jejímž předmětem je provedení díla „Ul. Za Dědinou, 
Uherské Hradiště". 

2. V souladu s článkem XIII. smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek ke 
smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům. 

 

IČ : 
DI Č:  
bankovní spojení: 
Č . účtu: 

( f. 



za Objednatele —  razítko a p 
Ing. S tanislav Blaha 
starosta města 

za Zhotovitele —  razítko a podpis 
Ing. Michal Kudělka 
J ednatel společnosti 

Č lánek II 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna osoby zástupce zhotovitele oprávněného jednat ve věcech 
technických, který" je zároveň stavbyvedoucí zhotovitele a navýšení ceny díla o provedené vícepráce a 
to z důvodů, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat a 
jsou nezbytné pro řádné provedení díla. 

K navýšení ceny dochází z důvodu navýšeni počtu svislého dopravního značení. 

Podrobný popis položek víceprací je uveden ve změnovém listu č. 2 a položkovém rozpočtu, které tvoří 
nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2. 

2. Na základě tohoto Dodatku č. 2 se mění smlouva následovně: 

A) Mění se článek II. „Předmět plnění", konkrétně její odstavec 4. „Zúčastněné osoby realizace 
díla" S mlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním následovné: 

Zúčastněné osoby realizace díla: 
Autorský dozor: NE LL PR OJ E KT, s.r.o., IČ  292 09 081 
Koordinátor BOZP objednatele: Zdeněk Křiva, tel.: 776 789 799, e-mail.' zkriva(a)email. cz 
Technický dozor objednatele: J an Vaculík, tel.: 724 163 295, e-mail: janvaculik6WJ gmail.com 
S tavbyvedoucí zhotovitele: David Olšák, tel.: 606 770 553, e-mail: stavba(dJ .tufir.cz 

B) Mění se článek IV. „Cena díla", konkrétně její odstavec IV.1. S mlouvy o dílo a nahrazuje se 
novým zněním následovně: 

Původní cena díla vč. Dodatku Č. 1: 

  r  
i 

Cena bez DPH 4 833 785,89 Kč 
DPH 21 % 1 015 095,04 Kč 
Cena včetně DPH 5 848 880,93 Kč 

Navýšení ceny dle tohoto Dodatku č. 2 o 7 213,07 Kč bez DPH 

Nová cena díla: 
Cena bez DPH 4 840 998,96 Kč 
DPH 21% 1 016 609, 78 Kč 
Cena včetně DPH 5 857 608, 74 Kč 

3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny. 

Č lánek lil. 
Závěrečné ujednání 

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení. 

2. S mluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3. Doložka podle §  41 zákona o obcích: O uzavření dodatku ke smlouvě Č. 2023/0838/OIN bylo rozhodnuto 
v souladu s usnesením R ady města Uherské Hradiště č. 348/26/R M/2023 ze dne 9.10.2023. 

- G -03- 2324 
V Uherském Hradišti dne  V Kunovicích dne.2ožŮ   



ZMĚNOVÝ LIS T Č .2 

Akce: „Ul. Za Dědinou, Uherské Hradiště" 

S mlouva o dílo Č . 23-22 ze dne 13.10.2023 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. S tanislavem Blahou —  starostou města 
IČ : 00291471 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Michaela J anečková 

Zhotovitel: TUFÍR , spol. s r.o. 
Na Drahách 881, 68604 Kunovice 

zastoupen: Ing. Michal Kudělka, jednatel 
IČ : 26263718 
ve věcech technických je oprávněn jednat: David Olšák 

Projektant 1 AD: NE LL PR OJ E KT s.r.o. 
Kvltková 3687, 760 01 Zlín 

zastoupen: Ing. Karel Kuchař 
IČ : 29209081 
Výkonem AD byl pověřen: Ing. Aleš Trněný 

TDO: J an Vaculik 
Hostějov 26, 687 41 Hostějov 

IČ : 15252001 
ve věcech technických je oprávněn jednat: J an Vaculík 

Cena díla 
Celkové náklady akce dle S oD vč. Dodatku č.1: 4 833 785,89 Kč bez DPH 

1. Objekt a oddíl stavby: 

S O 1 Vedlejší rozpočtové náklady 
S O 2 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

2. Popis změny: 

• ZM 09 —  2.12 Dopravní značky: 
- Navýšeni počtu svislého dopravního značen(. 

Cena vlcepráce bez DPH čin( 7 213,07 Kč 
Celková cena ZM 09 bez DPH činí 7 213,07 Kč 

3. Přiložené podklady, jejích zpracovatelé: 

Cenová nabídka zpracovaná firmou TUF(R  spol. s r.o., Na Drahách 881, 686 04 Kunovice 

 

Podrobné viz příloha rozpočet 

1 



projektant zhotovitel 

4. R ekapitulace nákladů: 

Cena díla bez DPH dle S oD vč. Dodatku č.1 4 833 785,89 Kč 

Náklady dle změnového listu č.2: 
Cena celkem bez DPH dle ZL 02 7 213,07 Kč 

Cena celkem bez DPH: 4 840 998,96 Kč 
Cena 21 % DPH: 1 016 609,78 Kč 
Cena celkem vč. 21% DPH: 5 857 608,74 Kč 

5. Závěr: 

Účastníci se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí. 

V Uherském Hradišti, dne  

 
J  TDO 

   
   objednatel 

 

2 

s~-

 



 v  

 

Za zhotovitele Za objednatele 

Cena celkem s DPH 8 727,81 CZK 

i Položkový rozpočet stavby 

 

S tavba: B23-22 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

Objekt: 2 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

R ozpočet: 12 Dopravní značky 

Objednatel: Město Uherské Hradiště I ČO:  00291471 

DI Č:  

Zhotovitel: TUFÍR , spol. s r.o. 

Na Drahách 881 

I ČO:  26263718 

DI Č:  CZ26263718 
68604 Ku novice 

Vypracoval: 

Celkem R ozpis ceny 

7213,07 HSV 

0,00 PSV 

0,00 MON 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

7213,07 Celkem 

R ekapitulace daní 

0,00 CZK Základ pro sníženou DPH 12 % 

0,00 CZK S nížená DPH 12 % 

7213,07 CZK Základ pro základní DPH 21 

1 514,74 CZK Základní DPH 21 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 1 z 4 



Popis stavby: B23-22 - UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 
Popis objektu: 2 - UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 
Popis rozpočtu: 12 - Dopravní značky 

 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 2 z 4 



R ekapitulace dílů 

1 Zemní práce HS V 642,56  8,9 

Doplňujici práce na komunikaci 91 HS V 6420,00 89,0 

S taveništní přesun hmot 99 HS V 150,51 2,1 

Cena celkem 
     

7 213,071 100,0 
      

 

Zpracováno programem BUILDpower S , ®  R TS , a.s. S tránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 
823-22 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

R : 12 Dopravní značky 

Název položky 
Zemní práce 
R uční výkop jam, rýha šachet v hornině tř. 3 

MJ  

m3 

Množství 

0.25600 

Cena / MJ  

1 527,00 

Díl: 1 
1 139601102R 00 

Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 3 167101102R 00 m3 0,25600 90,00 23,04 
patky značek 0,4'0.4. 0,4'4 0,25600 

Značka dopravní informativní provozní IP 1a - IP 3, 
rozměr 500 x 500 mm, fólie 1 

Díl: 99 
12 998223011R 00 

150,51 
150,51 

S : 

UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ O: 2 

Číslo položky P.č Celkem  
642,56 

390.91 
patky značek 0,4'0.4'0.4'4 0,25600 

2 162701105R 00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.t-4 do 10000 m m3 0,25600 323.00 82,69 

patky značek : 0,4'0,4'0,4'4 0,25600 

f 

4 171201201R 00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,25600 20,00 5,12 
patky značek 0,40,40,44 0,25600 

5 199000002R 00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 0,25600 550,00 140,80 
patky značek: 0,4'0,4'0.4'4 0,25600 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 420,00 
6 914001111R 00 Osazeni sloupků dopr.značky vč. beton. základu kus 2,00000 784,00 1 568,00 
7 914001125R 00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 2,00000 250,00 500,00 

8 40445038.AR  kus 2,00000 732,00 1 464,00 

P2:2 2,00000 
9 404459502R  S loupek Fe pr.60 pozinkovaný, 1= 2500 mm, barva zelená kus 2,00000 460,00 920,00 

10 404459516R  Patka kotevní kompletni AP 6014, čtyřkotevní kus 2,00000 748,00 1 496,00 
11 404459534R  S vorka upínací US  na sloupek pr. 60 nebo 70 mm kus 4,00000 118.00 472,00 

S taveništní přesun hmot 
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 0,51020 295,00 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 4 z 4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

